
UBND TỈNH HÀ GIANG 

SỞ THÔNG TIN VÀ  

TRUYỀN THÔNG 

 

Số:  148/QĐ-STTTT 
 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

       

 

Hà Giang, ngày 18 tháng 12 năm 2020 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu   

Gói thầu Phát triển Trang thông tin điện tử quảng bá sản phẩm OCOP  

Hà Giang thuộc nhiệm vụ Phát triển Trang thông tin điện tử quảng bá  

sản phẩm OCOP Hà Giang 

 

GIÁM ĐỐC SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG  

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013 của Quốc hội; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/06/2014 của Chính phủ Quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Quyết định số 334/QĐ-UBND ngày 11/3/2020 của UBND tỉnh về 

việc phân bổ kinh phí thực hiện ứng dụng công nghệ thông tin trong quản lý hành 

chính năm 2020;  

Căn cứ Quyết định số 1854/QĐ-UBND, ngày 09/10/2020 của UBND tỉnh phê 

duyệt Đề cương và dự toán chi tiết Phát triển Trang thông tin điện tử quảng bá sản 

phẩm OCOP tỉnh Hà Giang; 

Căn cứ Quyết định số 2052/QĐ-UBND ngày 05/11/2020 của UBND tỉnh 

Hà Giang về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu nhiệm vụ Phát triển Trang 

thông tin điện tử quảng bá sản phẩm OCOP tỉnh Hà Giang; 

Căn cứ Báo cáo đánh giá Hồ sơ dự thầu (E-HSDT) ngày 16/12/2020 của 

Công ty TNHH XD& TM 88 - Hà Giang đối với gói thầu “Phát triển Trang thông 

tin điện tử quảng bá sản phẩm OCOP Hà Giang”; 

Căn cứ Báo cáo thẩm định số 23/BCTĐ-TTĐ ngày 17/12/2020 của Tổ thẩm 

định Sở Thông tin và Truyền thông về việc thẩm định Kết quả lựa chọn nhà thầu 

gói thầu “Phát triển Trang thông tin điện tử quảng bá sản phẩm OCOP Hà 

Giang”; 

Căn cứ biên bản thương thảo hợp đồng số 1712/BBTT-VP-TTHG ký ngày 

17/12/2020 giữa Sở Thông tin và Truyền thông Hà Giang và Công ty TNHH Vĩnh 

Phúc về gói thầu “Phát triển Trang thông tin điện tử quảng bá sản phẩm OCOP 

Hà Giang”; 

Theo đề nghị của Ban quản lý dự án Sở Thông tin và Truyền thông. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt Kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu: Phát triển Trang 

thông tin điện tử quảng bá sản phẩm OCOP Hà Giang, với các nội dung như sau: 



2 
 

1. Tên gói thầu: Phát triển Trang thông tin điện tử quảng bá sản phẩm 

OCOP Hà Giang. 

2. Đơn vị trúng thầu: Công ty TNHH Vĩnh Phúc. 

(Địa chỉ: Số nhà 9, tổ 9 Phường Minh Khai, thành phố Hà Giang, tỉnh Hà Giang.) 

3. Giá trúng thầu: 764.700.000 đồng. (Bằng chữ: Bảy trăm sáu mươi tư 

triệu, bảy trăm ngàn đồng). 

4. Thuộc Dự án: Phát triển Trang thông tin điện tử quảng bá sản phẩm 

OCOP Hà Giang. 

5. Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói; 

6. Thời gian thực hiện hợp đồng: 30 ngày, kể từ ngày ký hợp đồng.  

Điều 2. Ban quản lý dự án, Công ty TNHH Vĩnh Phúc phối hợp hoàn thiện 

các thủ tục và triển khai thực hiện gói thầu theo đúng quy định hiện hành. 

Điều 3. Giám đốc Công ty TNHH Vĩnh Phúc, Chánh Văn phòng Sở, 

Trưởng Ban quản lý dự án, Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính và các bộ phận 

liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- Lãnh đạo sở; 

- Lưu VT, BQLDA. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Đỗ Thái Hòa 

 
 

 

 

 

 

 


		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2020-12-18T10:12:25+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Nguyễn Thị Nhài<ntnhai.stttt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2020-12-18T13:29:49+0700


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-12-18T13:53:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




